předpisy připočtena k fakturovaným částkám ceny za Koncert a náhrady nákladů na dopravu, tj. 

136.500 Kč. Celková částka včetně 21% DPH činí 786.500 Kč.

2. Partner se zavazuje zaplatit cenu za Koncert včetně náhrady nákladů na dopravu dle předchozího 

odst. 1 následovně:

a) první zálohu vč. 21% DPH ve výši 242.000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun českých) 

uhradí Partner nejpozději do dne 31.01.2025 bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Agentury č.:115 – 318 277 0287 / 0100, vedený u Komerční banky, a.s. Na tuto částku 

vystaví Agentura Partnerovi zálohovou fakturu (daňový doklad).

b) druhou zálohu vč. 21% DPH ve výši 544 500 Kč (slovy: pět set čtyřicet čtyři tisíc pět set korun 

českých) uhradí Partner nejpozději do 21 dní před vystoupením, a to nejpozději dne 3.5.2025 

bezhotovostním převodem na bankovní účet Agentury č.:115 – 318 277 0287 / 0100, vedený 

u Komerční banky, a.s. Na tuto částku vystaví Agentura Partnerovi zálohovou fakturu